KK liegend − Wertung − Damen StartNr: 225
StandNr: 42 29. Oktober 2023  13:36
AHRING, Michaela #999903867 SSG Teutoburger Wald
1
2
34
5
6
7
8
910
11
12
13
14
15
16 17
18 1920
21
22
23
24
25
26 27
28
29
30
31
32 33
3435
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
4849
50
51
52
53
5455 5657
58
59
60
Ergebnis: 599.7 (577)
Serien: 99.4 101.3 99.3 99.4 100.4 99.9
Zähler: 39 19 2 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 20
Weiteste: 1752 (39.), 1678 (31.), 1583 (51.)
beste Teiler: 99.6 (45.), 106.7 (32.), 207.1 (15.)
Trefferlage: 1.14 mm rechts,  0.66 mm hoch
Streuwert: 6.12,  horizontal: 6.01,  vertikal: 6.22
1
2
34
5
6
7
8
910
Serie 1:
  10.0    9.8   10.6 *   10.3 *    9.5
   9.8    9.0    9.6   10.3 *   10.5 *
beste Teiler: 288.1 (3.), 323.5 (10.), 500.8 (9.)
Trefferlage: 2.32 mm links,  1.33 mm tief
Streuwert: 6.28,  horizontal: 5.88,  vertikal: 6.65
11
12
13
14
15
16 17
18 1920
Serie 2:
  10.1   10.1   10.2    9.3   10.7 *
  10.0   10.0   10.6 *   10.1   10.2
beste Teiler: 207.1 (15.), 257.0 (18.), 628.0 (20.)
Trefferlage: 0.00 mm ,  1.15 mm tief
Streuwert: 5.31,  horizontal: 5.76,  vertikal: 4.82
21
22
23
24
25
26 27
28
29
30
Serie 3:
  10.1   10.2   10.0   10.6 *    9.2
  10.6 *    9.6    9.4    9.5   10.1
beste Teiler: 298.8 (26.), 310.2 (24.), 636.7 (22.)
Trefferlage: 1.42 mm rechts,  4.61 mm hoch
Streuwert: 5.61,  horizontal: 6.20,  vertikal: 4.96
31
32 33
3435
36
37
38
39
40
Serie 4:
   8.9   10.8 *   10.5 *   10.1   10.4 *
   9.3   10.6 *    9.4    8.8   10.6 *
beste Teiler: 106.7 (32.), 254.5 (37.), 268.5 (40.)
Trefferlage: 5.75 mm rechts,  4.55 mm hoch
Streuwert: 5.19,  horizontal: 4.77,  vertikal: 5.57
41
42
43
44
45
46
47
4849
50
Serie 5:
   9.9   10.3 *   10.0    9.3   10.8 *
  10.3    9.9    9.9   10.0   10.0
beste Teiler: 99.6 (45.), 494.2 (42.), 538.3 (46.)
Trefferlage: 0.64 mm rechts,  1.90 mm hoch
Streuwert: 5.67,  horizontal: 6.46,  vertikal: 4.75
51
52
53
5455 5657
58
59
60
Serie 6:
   9.0   10.4 *   10.4 *   10.4 *   10.4 *
  10.0   10.3 *   10.2    9.0    9.8
beste Teiler: 416.2 (53.), 447.5 (52.), 458.5 (54.)
Trefferlage: 1.37 mm rechts,  4.59 mm tief
Streuwert: 5.51,  horizontal: 5.21,  vertikal: 5.80
gedruckt am: 29. Oktober 2023 15:22 ID: F9019054 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH